OTUeT 0 AOCTUXXEHUU 3HAYEHUIA pe3yNbTAaTOB NpegocTaBneHns Cyécugum
Ha 04.04.2024r.

HavmeHoBaHuve Yupeautens: AomuHncTpaums MNybepHaTopa bpsiHckoi o6nactu u MNpaBuTtenscTBa BpsHckoli o6nactu

locyfapCTBEHHOE OHOMKETHOE yUpexaeHue "YnpaBneHme goMmamy agMmuHmcTpauun bpsiickoin o6nactu'
py6neli (C TOMHOCTbIO 0 BTOPOro 3HaKa Moc/e 3ansaToit)

HanmeHoBaHve YupexaeHus:
EfviHUUA n3MepeHus:

Homep
CTPOKM

AHanu-
TUYECKNit
Kog,
Cybcuammn

Hanpa-

B/IEHNE

pacxo-
[oB

PesynbTar
npepgocras/ie-
Hus Cy6cmamu

EavHuua nsmepeHus lNnaHoBbIe
3HayveHuns
pe3ynbTaTtoB

npefocTasne-

Pa3smep
Cybeunaunum,
npegycmoT-

PEHHBII

dakTnyeckme
3Ha4vyeHusa

pe3ynbTaTtoB

npegocrasne-

OTK/IOHEHNE
oT
n1aHoOBOro
3Ha4yeHus

MpunumHa
OTK/TOHEHUNSA

O61beM 0643aTeNbCTB,
MPUHSATBIX B LENSAX
[OCTVDKEHUS! pe3y/bTaToB
npegocTasneHus Cy6euanm

Hewncnons3oBaH
HbIA 06bEM
huHaHCoBOro
obecneyeHus

Cornatue-

HanMeHOo-
BaHne

Kof no
OKEWV

Hnem

Hua Cy6cuanm

Hua Cy6cuanm

(rp.7 - 1p.12)

06s13aTeNbLCTB

[OEHEXHbIX
obsa3atenscTB

4

5

7

8

9

10

11

12

13

14

1.1

10210

7083

apeHaa
HeB/KUMOro
pmyLecTsa
nns
pasmMeLLeHns
[IOCTOAHHOrO
NpeacrasuTesib
cTBa Npasuten
bCcTBa bpsaHcko
1 o6nacTu npu
[TpaBuTenscTee
P®BT.
Mockse
agMUHMUCTPaTH
BHOE 3aHune
o agpecy:
KpacHonpecHe
Hckast Habepex
Has, a. 10,
CcTp.4)

KeBagpartHbl
i MeTp

055

18 803 400,00

8 791,20

2 197,80

-6 593,40

4 517 700,00

4517 700,00

14 285 700,00




Yupegutens:

YupexpaeHue:

Mopgnucaxo 3r1
dununeHko Opuit BaneHTMHOBUY

Mopnucaxo 31
LWepoB Hukonaii AmutpoBuy

JOKYMEHT IIOAIIMCAH
SJIEKTPOHHOMU ITOAITUCBIO

Ceprudukar:  00d5578892aa660dac4f0c03834cce0263
Bnapenen: [llenoB Hukonait ImutpoBud
HeitctBurenen: 15.01.2024 13:09:00 - 09.04.2025 13:09:00
Jata mogmacu:  04:04:2024

JOKYMEHT ITOAITNCAH
SJIEKTPOHHOMU ITOAITNCBIO

Ceprudukar:  26588567bal9dcf7fad4218f550bcd8a
Braagenem: dununenko Opuit BanentnnoBuy
JHetictButenen: 23.05.2023 13:45:00 - 15.08.2024 13:45:00
Jata nogmucu:  05:04:2024




